[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2015

	№ 09

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 28.11.2013 № 554

	На основании решения Оричевской районной Думы от 19.12.2014                № 43/1 администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Выполнение функций администрации Оричевского района по обеспечению деятельности отдела опеки и попечительства на 2014-2020 годы»  (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Оричевского района от 28.11.2013 № 554 (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Оричевского района от 05.11.2014 № 590), утвердив изменения в Муниципальной программе согласно приложению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 19.12.2014, а в части расходов, предусмотренных в период с 2015 по 2020 годы, вступает в силу с 01.01.2015.

	И.о. главы администрации

Оричевского района       М.А. Краснова

[image: image1.jpg]